Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA E HOMOLOGAÇÃO

Processo nº. 160769/2020 - CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL nº. 009/2020.

OBJETO: Selecionar a organização da Sociedade Civil, OSC, para a celebração de Termo de Colaboração, para
consecução de finalidade de interesse público e recíproco, consistente na prestação dos serviços públicos de conservação,
recuperação, operação e investimentos em obras novas através da implantação e gestão de praças de pedágio na rodovia
estadual MT- 480 trecho: fim da duplicação Av. Nilo Torres (Tangará da Serra) - Entr. MT-235 com extensão de 108,40 Km,
conforme Plano de Trabalho elaborado pela SINFRA/MT. A Comissão Permanente de Seleção instituída pela Portaria nº.
176/2019/GS/SINFRA, publicada no Diário Oficial do Estado - DOE nº. 27577, de 28/08/2019, página 31, torna público e
para conhecimento dos interessados a Homologação do Resultado do Chamamento Público nº 009/2020, declarando
vencedora a Associação Agrologística de Mato Grosso.

Cuiabá, 14 de dezembro de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística do Estado de Mato Grosso

SINFRA - MT

Visto.

ORIGINAL ASSINADO

Josely Midon Campos da Luz

Presidente da Comissão Permanente de Seleção

SINFRA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 92151d4a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:44:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial